证券代码: 600020 证券简称: 中原高速

证券简称:中原高速 公告编号:临2016-034

优先股代码: 360014 优先股简称: 中原优1

## 河南中原高速公路股份有限公司 关于郑州机场高速公路改扩建工程项目建成通车的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年6月27日,由河南中原高速公路股份有限公司(以下简称"公司")投资建设的郑州机场高速公路改扩建工程项目建成通车。

2014年7月29日,公司2014年第四次临时股东大会审议通过《关于投资建设郑州机场高速公路改扩建项目的议案》。2014年9月18日,河南省发展和改革委员会批复《关于郑州机场高速公路改扩建工程初步设计的批复》(豫发改设计(2014)1365号),项目全线采用双向八车道高速公路技术标准设计,设计速度120公里/小时,路基宽度42米,路线全长26.532公里,概算核定为220,818万元。

项目建成通车后,郑州机场高速公路实现了双向八车道通行,有效缓解了该路段的交通压力,提高了通行能力和服务水平,同时促进了铁路、公路、民航之间的高效衔接,使郑州市主城区和航空港区的联系更加紧密,对推动郑州综合交通枢纽建设具有重要意义。

特此公告。

河南中原高速公路股份有限公司董事会 2016年6月28日